
トップエデュ保護者の皆様

以上

料金改定のお知らせ

　日頃より、弊塾小教室の指導に多大なご協力を賜り、誠にありがとうございま
す。
　この度、物価高騰の影響により、弊塾の指導料を改定させていただくこととな
りましたので、ご了承いただけますと幸いです。
　また、3月より新学年指導料でのご請求となりますので、費用一覧をご参照く
ださい。
　ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なく教室までお問い合わせください。
　何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

2024年2月吉日

完全１対１個別指導トップエデュ


